(II) *-untur ea, quae in possessione, potestate sim. remanent:* **Ⓐ varia:** CATO agr. 147 *vinaceos inlutos, et faecem -ito, sc. emptor domino (l. ad 2ac).* CIC. Cluent. 132 *censor filium libertini* in senatum non legit, locum quidem senatorium ludis et cetera ornamenta -it. CAES. Gall. 7, 77, 14 (*log. Critognatus*) Cimbri ... iura, leges, agros, libertatem nobis -erunt (civ. 1, 5, 1 quod i. *intercessionis* L. Sulla -erat. Ov. trist. 4, 9, 11 omnia ... Caesar mihi i. -liquit. al.). SALL. Catil. 12, 5 hi ..., ignavissimi homines, ... omnia ea sociis adimere, quae fortissimi viri victores -erant. LIV. 21, 13, 5 si non id, quod amittitur, in damno, cum omnia victoris sint, sed, quidquid -itur, pro munere habituri estis. SEN. contr. 10, 1, 4 quam *vestem* patri meo -liquit percussor. contr. exc. 8, 6, 4 si genero vitam daturus eset, etiam innocentiam -isset. VAL. MAX. 6, 5 ext. 3 *Zaleucus* suo prius deinde filii oculo eruto usum videndi utrique -liquit. PERS. 5, 17 (*Cornutus discipulo suo*) mensas ... -e *Mycenis*, cum capite et pedibus (l. abl. loci; pro dat. accipiunt quidam, ita ut locus ad F pertineat). PLIN. nat. 13, 80 praelata omnibus *Claudia charta*, Augustae in epistulis auctoritas -ta est. al. (Ⓑ) *vita, anima, spiritus, partes corporis sim. (nonnulla ad D vergunt; selecta tantum):* CIC. Catil. 4, 8 *Caesar coniuratorum bona ... publicari iubet; vita solam -it nefariis hominibus* (Ov. Pont. 4, 16, 49 omnia perdidimus, tantummodo v. -ta est. SEN. epist. 58, 35 si *senectus* mihi non v. -erit, sed animam. al.). SALL. Iug. 14, 15 *quorundam captorum pauci, quibus -ta est anima, ... morte graviorem vitam exigunt (adde l. 70).* PROP. 1, 5, 11 non tibi iam somnos, non illa *puella* -et ocellos. Ov. met. 4, 589 (*Cadmus in serpentem versus*) hanc illi vocem natura -liquit (14, 153 [*log. Sibylla*] usque adeo mutata ferar, ... voce tamen noscar, v. mihi fata -ent [sunt qui locum secludant]). SEN. contr. 10, 4, 7 *spiritum*

tibi non -rem, [tibi] nisi crudelior futurus essem -endo (TAB. devot. Audollent 286B, 10 [saec. III] ut ... agitatore(s) quosdam ... ocidas collida(s) neque s. illis -as). SEN. dial. 5, 33, 3 quid si ... valetudinarius fenerator ... manibus ad computandum non -tis clamat? al.

b in *argumentatione sim.*, sc. -itur *aliquid esse*, existentiam habere sim. (cf. p. 959, 21): c. acc. c. inf. (praeparatur per pron.; paulo aliter, sc. c. notione confitendi, v. p. 959, 29): CIC. inv. 2, 167 hoc sic ad usum oratorium -atur, utramque propter rem amicitiam esse expetendam. c. obi. acc. : LVCR. 1, 446 praeter inane et corpora tertia per se nulla potest rerum in numero natura -i (cf. 1, 658 in rebus inane -ere purum). 1, 743 *Empedocles* aliique res mollis rarasque -unt ... nec tamen admiscent in eorum corpus inane. 5, 1239. CIC. nat. deor. 1, 85 Epicurum ... verbis -isse de os, re sustulisse (sim. 1, 123), div. 1, 5 *philosophus* cetera divinationis genera sustulit, somniorum et furoris -liquid (2, 109 aut ea quoque g. divinandi sunt, quae tu rectissime improbas, aut, si ea non sunt, non intellego, cur haec duo sint, quae -is). al. apud eundem.